
UPRAVLJAČKO RAČUNOVODSTVO - Rezultati I modula

R. BR. Broj indeksa Prezime I Ime I Modul II Modul Predlozenaocena
1 1C1/0002/23 KRAJNOVIĆ MARIJA 9
2 1C1/0004/23 BRANKOVIĆ NEVENA 9
3 1C1/0005/23 TROJANOVIĆ TEODORA /
4 1C1/0006/23 TROJANOVIĆ ANĐELA /
5 1C1/0007/23 JANKOVIĆ SARA 9
6 1C1/0009/23 ILIJIN KATARINA 7
7 1C1/0010/23 LUKIĆ NATALIJA /
8 1C1/0013/23 BJELIĆ VIOLETA 6
9 1C1/0014/23 MANČIĆ DUŠICA 9

10 1C1/0015/23 ČAJIĆ SLAĐANA 6
11 1C1/0017/23 KREMIĆ MARIJANA 6
12 1C1/0018/23 TADIĆ SANDRA 6
13 1C1/0019/23 STANOJLOVIĆ ANĐELA 10
14 1C1/0020/23 JOVANOVIĆ ANDRIJANA /
15 1C1/0021/23 KRSTIĆ ANASTASIJA /
16 1C1/0022/23 RADONJIĆ SARA 8
17 1C1/0023/23 JOVANOVIĆ MILICA 9
18 1C1/0024/23 GAGIĆ NIKOLINA 9
19 1C1/0025/23 TEOFILOVIĆ NEVENA /
20 1C1/0026/23 GOČMANAC ANĐELA /
21 1C1/0031/23 POTKONJAK DANIJELA 10+
22 1C1/0032/23 RADIĆ JELENA 7
23 1C1/0033/23 MARKOVIĆ NIKOLINA 7
24 1C1/0034/23 ŠTAVLJANIN ĐURĐA 7
25 1C1/0042/23 JOVANOVIĆ ANASTASIJA 6
26 1C1/0046/23 PAJOVIĆ JOVANA /
27 1C1/0048/23 VUČIĆEVIĆ JANA 8
28 1C1/0050/23 NIKOLIĆ IVA 8
29 1C1/0051/23 GRUJIČIĆ SAŠA /
30 1C1/0053/23 ARSIĆ ĐORĐE 9
31 1C1/0054/23 RADONJIĆ JOVANA 9
32 1C1/0055/23 STANKOVIĆ TAMARA /
33 1C1/0056/23 PETROVIĆ TIJANA 9
34 1C1/0057/23 LUKOVIĆ NIKOLINA 8
35 1C1/0058/23 KOTLAJIĆ JOVANA 10
36 1C1/0059/23 MILOVANOVIĆ MILOŠ 6
37 1C1/0061/23 PAVLOVIĆ TEODORA 9
38 1C1/0062/23 KOJIĆ NATAŠA



39 1C1/0063/23 Samardžija Jovana 10
40 1C1/0064/23 ĐURĐEVIĆ UROŠ 7
41 1C1/0065/23 Radovanović Biljana 9
42 1C1/0066/23 KNEŽEVIĆ LUKA /
43 1C1/0067/23 BUČALINA ZLATA 7
44 1C1/0068/23 RADENKOVIĆ TEODORA /
45 1C1/0069/23 BOGDANOVIĆ TIJANA 6
46 2C1/0002/23 ČELANOVIĆ STEFAN /
47 2C1/0003/23 BRKIĆ LUKA /
48 2C1/0009/23 MARINKOVIĆ VALENTINA /
49 2C1/0010/23 KANTAR KATARINA 7
50 2C1/0011/23 ĆIRIKOVAČKI JOVANA 6
51 2C1/0013/23 MITROVIĆ TAMARA 6
52 2C1/0020/23 MILOŠEVIĆ JOVANA /
53 2C1/0021/23 BULAJIĆ DARIJA 9
54 2C1/0022/23 VELJKOVIĆ IVAN 6
55 2C1/0023/23 TOMIĆ TANJA 7
56 2C1/0024/23 VELIČKOVIĆ JOVANA 6
57 2C1/0025/23 ABAZOVIĆ NEVENA /
58 2C1/0026/23 JOVANOVIĆ MINA 7
59 2C1/0027/23 IVANOVIĆ MILICA 6
60 2C1/0028/23 GLIŠIĆ ANĐELA /
61 2C1/0030/23 DAVIDOVIĆ NIKOLINA /
62 2C1/0032/23 STANOJEVIĆ JELENA /
63 2C1/0033/23 MICKOVIĆ JANA /
64 2C1/0034/23 JOVANOVIĆ TAMARA 6
65 2C1/0035/23 ČOLIĆ ANĐELIJA /
66 2C1/0036/23 MATIJEVIĆ DINA 6
67 2C1/0037/23 LJUBOJEVIĆ KATARINA 6
68 2C1/0042/23 ĐURIĆ JOVANA 7
69 2C1/0046/23 PANIĆ ELENA /
70 2C1/0047/23 ŽIVANOVIĆ UROŠ /
71 2C1/0048/23 KOVAČEVIĆ TIJANA 6
72 2C1/0050/23 LJUBIČIĆ VASILIJE /
73 2C1/0052/23 MARKOVIĆ MILICA /
74 2C1/0053/23 CICE VANJA 6
75 2C1/0054/23 DOBRIČIĆ IVONA 9
76 2C1/0056/23 ĆOSIĆ LUKA /
77 2C1/0057/23 BONDŽIĆ JANA 6
78 2C1/0059/23 STANOJEVIĆ ANDREA /
79 2C1/0062/21 SPASIĆ UROŠ /
80 2C1/0063/23 JEFTIĆ JOVAN 10
81 2C1/0064/23 TODOROVIĆ ELVIS /



82 2C1/0065/23 JOVANOVIĆ ADRIJANA /
83 2C1/0066/23 STANIĆ LAZAR /
84 2C1/0068/23 VUČETIĆ EMILIJA 7
85 2C1/0069/23 MITREVSKI MILICA 6
86 2C1/0070/23 MILOŠEVIĆ JOVANA 6
87 2C1/0071/23 RODIĆ MILOŠ 7
88 2C1/0077/23 VELIČKOVIĆ NAĐA /
89 2C1/0079/23 LUKOVIĆ TIJANA 7
90 2C1/0082/23 BOŠKOVIĆ NADA 7
91 2C1/0083/23 MARKOVIĆ BOJANA 7
92 2C1/0086/23 JOVANOVIĆ ANĐELA /
93 2C1/0087/23 ĐURĐEVIĆ MARKO /
94 2C1/0091/23 GARIĆ IVA 9
95 2C1/0095/23 JEREMIĆ SARA /
96 2C1/0099/23 JEREMIĆ NATALIJA /
97 2C1/0100/19 Pucarević Marko /
98 2C1/0100/23 MRKAJIĆ KATARINA 8
99 2C1/0101/23 MRKAJIĆ JOVANA 7

100 2C1/0104/23 PAVLOVIĆ ALEKSANDRA 9
101 2C1/0109/23 LUKIĆ MILENIJA 6
102 2C1/0111/23 KUSTURIĆ KATARINA 7
103 2C1/0112/23 MILENKOVIĆ MILICA 7
104 2C1/0113/23 AVRAMOVIĆ NINA 9
105 2C1/0115/23 BOBOJČEK RUDOLF /
106 2C1/0116/23 MILANOVIĆ ISIDORA 7
107 2C1/0117/23 Pavičić Marko /
108 2C1/0121/23 MATIĆ STRAHINJA 6
109 2C1/0127/23 Milošević Nikolina /
110 2C1/0133/23 Obradović Tijana /
111 2C1/0134/23 Nedeljkov Tatjana 7
112 2C1/0136/23 Kostadinović Sofija 6
113 2C1/0139/23 Petrović Dragana /
114 2C1/0142/23 Vujičić Ljubenko /
115 2C1/0144/23 Petrović Đorđe /
116 2C1/0145/23 Milovanović Branka /
117 2C1/0147/23 Janić Marija /
118 2C1/0151/23 JEFTIĆ IVAN /
119 2C1/0152/23 VUČETIĆ VANJA 7
120 2C1/0154/23 NIKOLIĆ SARA /
121 2C1/0155/23 PEJIĆ  ANA 6
122 2C1/0156/23 MACURA MILICA 7
123 2C1/0157/23 MILETIĆ MIHAILO /
124 2C1/0159/23 CVIJIĆ ANA 6



* Kriterijum prolaska prvog modula je snižen. Ocene prvog modula su konacne. 
* Nema popravnih modula.
* Neocenjeni studenti nisu prisustvovali modulu ili ga nisu položili. 
* Studenti koji nisu polozili prvi modul, polazu usmeno deo gradiva koji se odnosi na taj modul.
* Upis bodova sa modula vrsi se na dan ispita.

Predmetni nastavnici

125 2C1/0160/23 MARKOVIĆ IVA /
126 2C1/0163/23 TRAJKOVIĆ TAMARA /
127 2C1/0164/23 RADOSAVLJEVIĆ DAJANA 8
128 2C1/0165/23 BRAJOVIĆ BOGDANKA 9
129 2C1/0166/23 MILETIĆ JELENA /
130 2C1/0167/23 PETROVIĆ MILICA 6
131 2C1/0168/23 MUTIĆ KATARINA 7
132 2C1/0357/17 Arsenović  Mirjana /


